
Вид на услуга Цена

КТВ приклучок 0 ден.

Месечна претплата за  телевизија (ДТВ + АТВ) 450 ден.

Месечна претплата за HD телевизија 0 ден.

Следен ТВ приклучок 400 ден.

Приклучок на коаксијален интернет 0 ден.

Меморирање на ТВ канали за еден ТВ приемник 500 ден.

Меморирање на ТВ канали за нареден ТВ приемник 300 ден.

Инсталација на дигитален ресивер 500 ден.

Повторно вклучување на КТВ 400 ден.

Префрлување на КТВ приклучок 500 ден.

Услуга по барање на корисникот (продолжување кабел, 

префрлување на ТВ од соба во соба, повик на монтери 

без оправдана причина поврзана со квалитет на 

сигнал….)

500 ден.

Сите цени се со вклучен ДДВ 18%

Цена на услуги


